
UCHWAŁA NR XLII/292/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz.559 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz.1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/221/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB63B82-BBE2-43C2-A7F3-1037C9DE8A11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40095

0840

0970

2180

700

70005

0750

756

75616

0500

0910

75618

0410

758

75814

0920

801

80104

0830

852

85202

0830

85219

0920

0970

85228

0830

853

85395

0970

2180

855

85504

2690

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2022 roku 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
4 500,00

54 800,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 13 763,16

Rodzina 4 500,00

Wspieranie rodziny 4 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 413 763,16

Pozostała działalność - 413 763,16

Wpływy z różnych dochodów - 400 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Wpływy z usług 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wpływy z usług 1 000,00

Pomoc społeczna 21 000,00

Domy pomocy społecznej 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Oświata i wychowanie 1 000,00

Przedszkola 1 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 800,00

Różne rozliczenia 20 000,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
13 763,16

Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

Pozostała działalność 413 763,16

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 300 000,00

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 413 763,16

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/292/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB63B82-BBE2-43C2-A7F3-1037C9DE8A11. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

413 763,16

40095 413 763,16

13 493,29

300 269,87

100 000,00

50 300,00

60016 50 300,00

50 300,00

-413 763,16

85395 -413 763,16

-300 269,87

-100 000,00

-13 493,29

4 500,00

85504 4 500,00

2 500,00

438,00

62,00

1 500,00

Razem: 54 800,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2022 roku 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

2970 Różne przelewy

Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/292/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB63B82-BBE2-43C2-A7F3-1037C9DE8A11. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dochodach Gminy Blizyn na 2022 roku wprowadza się następujace zmiany: 

- po sprawozdaniach za miesiąc listopad dokonuje się zmian w kwotach dochodów uzględniając ich 

przewidywane wykonanie, najważniejsze kwoty dotyczą zwiększenia z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych o kwotę 6.000zł, z odsetek od środków na rachunkach bankowych o kwotę 25.000zł oraz 

z tytułu wpłat za usługi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 16.000zł . 

Zwiększoną kwotę dochodów w łącznej wysokości 50.300zł przeznacza się na zimowe odśnieżanie dróg 

gminnych.  

W związku z ukazaniem się wyjaśnień Ministra Finansów odnośnie klasyfikowania dochodów  

i wydatków dotyczacych sprzedaży preferencyjnego węgla oraz dodatków dla gospodarstw  

i podmiotów wrażliwych ze środków Covid-19 dokonuje się zmian pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej. 

Wprowadza się dochody z tytułu Programu Asystent Rodziny na rok 2022 w kwocie 4.500zł  

i przeznacza się je zgodnie z założeniami programu na dodatki do wynagrodzeń zatrudnionych asystentów 

rodziny.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB63B82-BBE2-43C2-A7F3-1037C9DE8A11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



